2023 年６月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

一般社団法人日本バレーボールリーグ機構公式カードコレクションサービス

「VOLLEYBALL CARD COLLECTION -WOMEN-（V コレ-WOMEN-）」にて

直筆サイン入りグッズ等、豪華景品が当たる 2023 V・サマーリーグ特別キャンペーン実施のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社で

ありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式

会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、一般社団法人日本バレーボールリーグ機

構（以下、V リーグ機構）の公式カードコレクションサービス「VOLLEYBALL CARD COLLECTION -WOMEN-（Vコ

レ-WOMEN-）」内にて、2023 V・サマーリーグ（西部大会：2023 年６月 30 日（金）～７月２日（日）開催、

東部大会：2023 年７月７日（金）～７月９日（日）開催）と連動したキャンペーンを実施いたしますことを、

下記の通りお知らせします。

記

V コレ-WOMEN-は、V.LEAGUE に参加する選手たちの決定的な瞬間を豪華なカードにして配信するデジタルトレ

ーディングカードサービスです。2022 年 10 月にオープンしてから多くのお客様にご利用いただいておりま

す。今回は 2023 V・サマーリーグの開催を記念して、フレッシュスター賞受賞選手の予想や、オンラインく

じ等の特別キャンペーンを実施します。

また、2023 V・サマーリーグ各試合会場内で販売される公式プログラム冊子をご購入の方にはもれなく、ア

ニメーションデジタルカードと、出場選手の直筆サインが入ったリアルなトレーディングカードをプレゼン

トいたします。

V.LEAGUE をいつも応援しているファンの皆様に、より一層、2023 V・サマーリーグを楽しんでいただけるよ

う、盛りだくさんの内容となっておりますので、この機会にぜひご参加ください。

■予想が的中すると抽選で、豪華景品が当たる！

V コレ内にて、「フレッシュスター賞」を受賞する選手を予想し、投票を行うと、「V コレ投票済証デジタル

カード」が入手できます。また、受賞選手を的中させた方の中から抽選で、受賞選手の直筆サイン入りグッ

ズをプレゼントいたします。さらに、Twitter の V リーグ公式アカウント（@vleague_or_jp）をフォローし

て、指定の投稿を「いいね&RT」することでもらえるご当地賞品もご用意しました。

会場や V.TV イージースポーツで V・サマーリーグを観戦し、この選手が今年のフレッシュスターだ！と思う

選手への投票をよろしくお願いいたします。

※「フレッシュスター賞」とは、大会期間中に V1,V2,V3 の出場選手の中で印象に残る活躍をし、かつ将来性

の高い選手に贈られる賞となります

「フレッシュスター賞予想」投票

【受付日時】

西部大会    ： 2023 年６月 26 日（月）15:00 ～ ７月１日（土）23：59

東部大会    ： 2023 年７月 ３日（月）15:00 ～ ７月８日（土）23：59

※開始時間は都合により変更となる可能性がございます

【プレゼント内容】

①V コレ投票済証デジタルカード

参加者全員にデジタルカードをプレゼントいたします。

西部大会 投票   ： 七夕ブイリー特別デジタルカード

東部大会 投票   ： 七夕ブイきち特別デジタルカード

※各期間、V1 と V2,3 の２つの投票を完了するとカードがもらえます

②「フレッシュスター賞」受賞選手の直筆サイン入りグッズ

予想を的中させた方の中から抽選で、合計８名様にプレゼントいたします。

西部大会   ： V1 選手２名、V2,3 選手２名様 計４名

東部大会   ： V1 選手２名、V2,3 選手２名様 計４名

※予想を的中された方がいなかった場合は、参加者全員が抽選対象となります

③V・サマーリーグ開催地 ご当地商品

Twitter にて V リーグ公式アカウント（@vleague_or_jp）をフォロー＋当該投稿を「いいね&RT」してくれた

方の中から抽選で下記景品をプレゼントいたします。

西部大会    ： 「びわ湖にやさしい近江米「環境こだわり米こしひかり」」５㎏ ２名様

（こしひかり、みずかがみのどちらかが当選者様へ送られます）

東部大会    ： 後日 V リーグ公式 HP にて発表予定

■サイン入りグッズが盛りだくさん！

2023 V・サマーリーグ開催を記念して、オンラインくじプラットフォーム「くじプラ」にてオンラインくじ

を開催します。出場選手直筆サイン入りグッズなど、ここでしか手に入らない豪華アイテムを手に入れるチ

ャンスです。ぜひご参加ください。

【開催期間】

2023 年６月 30 日（金）15:00 ～ ７月９日（日）23：59

【販売価格】

１回につき 550 円（税込）

【当選アイテム内容】

A 賞： 西部大会 あなたのニックネーム＆直筆サイン入りチームアパレルグッズ （１名）

B 賞： 東部大会 あなたのニックネーム＆直筆サイン入りチームアパレルグッズ （１名）

C 賞： 西部大会 V1 注目選手・注目ルーキー選手 直筆サイン入りボール （２名）

D 賞： 東部大会 V1 注目選手・注目ルーキー選手 直筆サイン入りボール （２名）

E 賞： 2023 V・サマーリーグ参加 V1 選手直筆サイン入り V コレリアルカード

F 賞： V1 注目選手・注目ルーキー選手 限定アクリルスタンド

G 賞： V1 注目選手・注目ルーキー選手 V・サマーリーグ当日生写真（ランダム３枚組）

H 賞： V1 注目選手・注目ルーキー選手 くじ限定 デジタル V コレカード

■直筆サイン入りカードがもれなくもらえる！

会場内で販売される 2023 V・サマーリーグ公式プログラムをご購入された方に、プログラム１冊につき１枚、

出場選手の直筆サイン入りカードをプレゼントいたします。また、公式プログラム内に掲載されているキー

ワードを V コレ内のカード受取画面に入力していただくと、デザインが動くアニメーションデジタルカード

が入手できます。

※アニメーションデジタルカードは V コレ内のプレゼントボックスに送られます

※直筆サイン入りカードの絵柄はランダムとなります

【販売価格】

1,300 円（税込）※東西合本

【販売場所】

会場内プログラム売り場

■サービス概要

名  称 ： V リーグ公式カードコレクション VOLLEYBALL CARD COLLECTION（V コレ）

対応端末 ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ブラウザ ： Google Chrome（Android/iOS）最新版、iOS Safari 最新版

情 報 料 ： 無料（アイテム課金）

コピーライト ： ©Japan Volleyball League Organization ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

URL ：

https://vcolle-men.pluspo.net/ （男子）

https://vcolle-women.pluspo.net/ （女子）

https://vcolle-men.pluspo.net/
https://vcolle-women.pluspo.net/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/